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Honda Tour 2015

Skupina C

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov
Rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Vítkovák

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaromír Býma 93

4
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2
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1
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3
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5
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6

–
P

0 568.00

2. Roman Motyčka 93
6

–
P
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4
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2
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1
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3
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5

0 558.03

3. Martin Doležel 100
5
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6

–
P
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4
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70
1
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3

0 511.15

4. Petr Filinger 82
1
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3

83
5
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6

–
P

88
4
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2

0 501.07

5. Michal Hlaváč 80
2
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1
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3
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5
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6

–
P
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4

0 485.11

6. Petr Motyčka –
P
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1

82
3
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5
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6

0 479.15

7. Milan Hlaváč 73
3

71
5

77
6

–
P

85
4

68
2

72
1

0 446.14



Honda Tour 2015

Skupina B

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov
Rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Vítkovák

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Petr Sedlařík 96

1
100

3
98
5

98
6
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4

97
2

0 589.15

2. David Sedlařík 99
4

100
2
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1

103
3

99
5

96
6

0 587.14

3. Rostislav Sedlařík 94
5

96
6

94
4

98
2

88
1

97
3

0 567.10

4. Michal Pokorný 93
2

89
1

93
3

95
5

94
6
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4

0 565.01

5. Roman Klapka 94
3

94
5

93
6

93
4

91
2

88
1

0 553.16

6. Kamil Klapka 86
6

91
4

84
2

83
1

90
3

93
5

0 527.16



Honda Tour 2015

Skupina A

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov
Rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Vítkovák

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Tomáš Marek 95

1
103

3
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5
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6
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4

101
2

0 599.19

2. Jaroslav Švanda 98
4
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2

96
1
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3
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5
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6

0 586.12

3. Jiří Cihlář 96
3

94
5
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6
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4

96
2

97
1

0 579.03

4. Didac Alfonso 90
2

88
1

88
3

90
5

91
6

97
4

0 544.03

5. Zdeněk Chleborád 90
6

93
4

86
2

80
1

98
3

96
5

0 543.03

6. Jiří Míček 94
5

89
6

92
4

81
2

81
1

100
3

0 537.12



Honda Tour 2015

Celkové výsledky

Místo: Klokočov
Pořadatel: AMC Vítkov
Rozhodčí: Petr Filinger
Dráha: Vítkovák

Poř. Závodník Kola celkem Nej. kolo
 
1. Tomáš Marek 599.19 3.820
2. Petr Sedlařík 589.15 4.099
3. David Sedlařík 587.14 4.000
4. Jaroslav Švanda 586.12 4.133
5. Jiří Cihlář 579.03 4.096
6. Jaromír Býma 568.00 4.270
7. Rostislav Sedlařík 567.10 4.034
8. Michal Pokorný 565.01 4.189
9. Roman Motyčka 558.03 4.315
10. Roman Klapka 553.16 4.237
11. Didac Alfonso 544.03 3.810
12. Zdeněk Chleborád 543.03 4.263
13. Jiří Míček 537.12 4.114
14. Kamil Klapka 527.16 4.286
15. Martin Doležel 511.15 4.086
16. Petr Filinger 501.07 4.696
17. Michal Hlaváč 485.11 4.753
18. Petr Motyčka 479.15 4.740
19. Milan Hlaváč 446.14 4.696

Výsledky zpracoval K. Klapka, ručí za ně P. Filinger



Experti : 1. Tomáš Marek, 2. Petr Sedlařík,  3. David Sedlařík

  

  


